
  

UCHWAŁA NR IV/30/24 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/177/13 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 20 września 2013 r. w sprawie 

wprowadzenia ograniczeń i zakazów używania jednostek pływających, napędzanych silnikami 

spalinowymi na niektórych wodach Powiatu Siemiatyckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 54; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 834) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/177/13 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 20 września 2013 r. w sprawie 

wprowadzenia ograniczeń i zakazów używania jednostek pływających, napędzanych silnikami spalinowymi 

na niektórych wodach Powiatu Siemiatyckiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 3564) wprowadza się 

następującą zmianę: § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Dopuszcza się w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia używanie jednostek pływających 

napędzanych silnikami spalinowymi na leżących na terenie powiatu siemiatyckiego zbiornikach 

wodnych rzeki Kamionka i rzeki Mahomet, miasta Siemiatycze, w godzinach od 14:00 do 18:00 

w każdy poniedziałek i czwartek, w odległości nie mniejszej niż 20 m od brzegu oraz kąpielisk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Paweł Pyzowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3574


		2024-07-25T12:38:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




